

PROPOSTA DE PREÇOS

A
 Comissão de Licitação
 da Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE
 Ref.: Pregão Eletrônico N°: 07.03.31.01.22-PERP

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE	
RAZÃO SOCIAL: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 10.539.642/0001-17	INSC. ESTADUAL: 063720515
ENDEREÇO: AV. DOUTOR JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, N° 300	
CIDADE: SOBRAL/CE	CEP: 62.030-230
BANCO: BRADESCO S/A	
DADOS DO REPRESENTANTE	
REPRESENTANTE: FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO	
TELEFONE: (88) 3695-5511	CELULAR: (88) 99613-0082
NATURALIDADE: BRASILEIRO	NATURAL: SOBRAL/CE
	ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
	CARGO E FUNÇÃO: SÓCIO ADMINISTRADOR
	C/P: 072.902.203-07
	RG: 20078142878 SSP-CE
	E-MAIL: javanneto@hotmail.com
	OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO
	BAIRRO: CAMPO DOS VELHOS
	E-MAIL: financeirojuniorpneus@gmail.com
	AGENCIA: 0458
	C/C: 38897-1

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico n° 07.03.31.01.22-PERP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADAS À MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I – termo de Referência do Edital.



FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
 Assinado de forma digital por
 FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
 NETO:07290220307
 Dados: 2023.04.26 10:22:51 -03'00'

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: financeirojuniorpneus@gmail.com TELEFONE: (88) 9.9961-5880

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230

LOTE 3 - CÂMARA DE AR						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	10141 - CÂMARA DE AR 17.5/25	MAGNUM	UND	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
2	10151 - CÂMARA DE AR 12.5/80	MAGNUM	UND	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
3	10147 - CÂMARA DE AR 1400 R-24	MAGNUM	UND	24	R\$ 288,00	R\$ 6.912,00
4	10155 - CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	UND	20	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
5	10156 - CÂMARA DE AR 700X16	MAGNUM	UND	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
6	10138 - CÂMARA DE AR 18.4/34	MAGNUM	UND	4	R\$ 328,00	R\$ 1.312,00
7	10144 - CÂMARA DE AR 19.5/24	MAGNUM	UND	4	R\$ 192,00	R\$ 768,00
8	17229 - CÂMARA DE AR 90/90-19	MAGNUM	UND	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
9	17230 - CÂMARA DE AR 110/90-17	MAGNUM	UND	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
10	17231 - CÂMARA DE AR 275/21	MAGNUM	UND	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
11	17232 - CÂMARA DE AR 410/18	MAGNUM	UND	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 15.248,00

Validade da Proposta de Preço: **60 (sessenta) dias**, a contar da data da sua apresentação;

Prazo de Entrega do Objeto: **03 (três) dias úteis** a contar da data de recebimento da Ordem de Serviço;

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificações e características, inclusive técnicas e que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I e Termo de Referência deste edital.



Assinado de forma digital por
FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
 NETO:07290220307
 Data: 2022.04.26 10:22:25

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: financeirojuniorpneus@gmail.com TELEPHONE: (88) 9.9961-5880

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230



Sobral/CE, 26 de abril de 2022.

FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
Assinado de forma digital por
FRANCISCO JAVAN DE SOUSA
NETO:07290220307
Dados: 2022.04.26 10:21:59 -03'00'

FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO
CPF N° 072.902.203-07 RG: 20078142878
SÓCIO-ADMINISTRADOR

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 10.539.642/0001-17
EMAIL: financeirojuniorpneus@gmail.com TELEFONE: (88) 9.9961-5880
AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230



NEWTON'S

Auto Peças



PREGÃO ELETRONICO Nº 07.03.31.01.22-PERP
PROPOSTA REAJUSTADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Município de Quixeramobim-CE

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 72.262.173/0001-99
Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.
Fone: (88)3441-0427
Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 0536-3 Conta Corrente N.º: 5879-3

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 1	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	10149 - PROTETOR 12.5/80	UNIDADE	ABC	8	R\$ 41,20	R\$ 329,60
1.2	10143 - PROTETOR 1400 R-24	UNIDADE	ABC	24	R\$ 87,90	R\$ 2.109,60
1.3	10153 - PROTETOR 1000X20	UNIDADE	ABC	20	R\$ 43,40	R\$ 868,00
1.4	10154 - PROTETOR 700/16	UNIDADE	K RUBBER	4	R\$ 31,65	R\$ 126,60
1.5	10146 - PROTETOR 18.4/34	UNIDADE	K RUBBER	4	R\$ 37,60	R\$ 150,40
1.6	10158 - PROTETOR 19.5/24	UNIDADE	K RUBBER	4	R\$ 64,90	R\$ 259,60
1.7	10140 - PROTETOR 17.5/25	UNIDADE	ABC	6	R\$ 292,70	R\$ 1.756,20
CINCO MIL E SEISCETOS REAS						R\$ 5.600,00

LOTE 2	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2.1	10142 - PNEU 17.5/25	UNIDADE	GOODYEAR	8	R\$ 4.148,10	R\$ 33.184,80
2.2	10145 - PNEU 19.5/24	UNIDADE	PIRELLI	4	R\$ 3.653,20	R\$ 14.612,80
2.3	10148 - PNEU 1400 R-24	UNIDADE	PIRELLI	24	R\$ 3.275,30	R\$ 78.607,20
2.4	10150 - PNEU 1000/20 DIRECIONAL	UNIDADE	PIRELLI	20	R\$ 1.620,60	R\$ 32.412,00
2.5	10139 - PNEU 18.4/34	UNIDADE	GOODYEAR	4	R\$ 2.957,40	R\$ 11.829,60
2.6	10152 - PNEU 12.5/80	UNIDADE	GOODYEAR	4	R\$ 1.898,90	R\$ 7.595,60
2.7	10157 - PNEU 700 R-16	UNIDADE	GOODYEAR	4	R\$ 619,00	R\$ 2.476,00
2.8	17225 - PNEU MOTOCICLETA 90/90 ARO 19	UNIDADE	LEVORIN	4	R\$ 161,70	R\$ 646,80
2.9	17226 - PNEU MOTOCICLETA 110/90 ARO 17	UNIDADE	LEVORIN	4	R\$ 203,40	R\$ 813,60
2.10	17227 - PNEU MOTOCICLETA 275/21	UNIDADE	LEVORIN	4	R\$ 137,60	R\$ 550,40
2.11	17228 - PNEU MOTOCICLETA 410/18	UNIDADE	LEVORIN	4	R\$ 195,80	R\$ 783,20
CENTO E OITENTA E TRES MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS						R\$ 183.512,00

2

M

NEWTON'S

Auto Peças



Valor Global da Proposta: R\$ 189.112,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL CENTO E DOZE REAIS).

Prazo de realização/entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Quixeramobim, 26 de ABRIL de 2022.

DANIEL JUNIOR BRAZ Assinado de forma digital por
DANIEL JUNIOR BRAZ
PIMENTEL:02507623314 PIMENTEL:02507623314
Dados: 2022.04.26 10:50:00 -03'00'
N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
(DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL)
REPRESENTANTE LEGAL

2

17